
Bibliotēka –
kas var būt labāks par to!?!kas var būt labāks par to!?!

Aizputes novada Cīravas pagasta 
bibliotēkas stāsts

2013.05.15. Anita Tuleiko



Tā dzīvojam Cīravā

2013.05.15. Anita Tuleiko 2



Mūsu pagasta centrs

2013.05.15. Anita Tuleiko 3



Dzirnavu dīķis

2013.05.15. Anita Tuleiko 4



Bērnudārzs «Pīlādzītis»

2013.05.15. Anita Tuleiko 5



Dzērves pamatskola

2013.05.15. Anita Tuleiko 6



Cīravas PVS

2013.05.15. Anita Tuleiko 7



Bibliotēkas ēka pirms 15 gadiem

2013.05.15. Anita Tuleiko 8



»Gaismas»- bibliotēkas mājvieta

2013.05.15. Anita Tuleiko 9



Bibliotēka šodien:
-Labiekārtotas telpas renovētā ēkā;

-Bērnu rotaļu centriņš “Gaismiņas”;
-Lasītava bērniem un jauniešiem;-Lasītava bērniem un jauniešiem;
-Funkcionējoša izstāžu zāle;
-Bezvadu Internets, datorizētas darba 
stacijas, TV un DVD 

2013.05.15. Anita Tuleiko 10



Ienāc un jūties kā mājās

2013.05.15. Anita Tuleiko 11



Bērnu rotaļu centriņš «Gaismiņas»

2013.05.15. Anita Tuleiko 12



Mūsu jaunie grāmatu plaukti

2013.05.15. Anita Tuleiko 13



Bibliotēkas foajē

2013.05.15. Anita Tuleiko 14



Zāle pasākumiem un izstādēm

2013.05.15. Anita Tuleiko 15



Mūsu veiksmīgākie projekti:
1. Pirmā tikšanās ar bibliotēku;
2. LASONĪŠI ciemos nāk;
3. Bērnu/jauniešu/vecāku žūrija;
4. Ciemos nāk PASAKU

VECMĀMIŅA;

2013.05.15. Anita Tuleiko 16

VECMĀMIŅA;
5. Tu esi jauns, tev VISS vēl 

priekšā…



Pirmā tikšanās ar bibliotēku

2013.05.15. Anita Tuleiko 17



Bērni ar vecākiem ciemojas
BURTU MĀJĀ

2013.05.15. Anita Tuleiko 18



Projekts sadarbībā ar bērnudārzu-
»LASONĪŠI CIEMOS NĀK»

2013.05.15. Anita Tuleiko 19



2013.05.15. Anita Tuleiko 20



STĀSTS PAR MŪMAMMU

2013.05.15. Anita Tuleiko 21



UN GOTIŅAS DRAUGIEM

2013.05.15. Anita Tuleiko 22



2013.05.15. Anita Tuleiko 23



BĒRNU ŽŪRIJA

VASARAS NOMETNE-2005 GRĀMATU SVĒTKI CĪRAVĀ

2013.05.15. Anita Tuleiko 24



DETEKTĪVAKCIJA
«PA PĒDĀM MĀRIM RUNGULIM»

2013.05.15. Anita Tuleiko 25



2013.05.15. Anita Tuleiko 26



IELŪDZ RUNCIS FRANCIS

2013.05.15. Anita Tuleiko 27



Kopā ar dzejnieku ULDI AUSEKLI

MINCE MUNCE
LIELĀ PANKŪKU ĒŠANA

2013.05.15. Anita Tuleiko 28



MAZO PRINCEŠU KONKURSS

2013.05.15. Anita Tuleiko 29



CĪRAVAS MAZO PRINCEŠU KOPBILDE

2013.05.15. Anita Tuleiko 30



TU ESI MANS DRAUGS -

2013.05.15. Anita Tuleiko 31

TU ESI MANS DRAUGS -

TĒJAS PĒCPUSDIENA AR 

AVEŅU IEVĀRĪJUMU



EKSPEDĪCIJA PA BEBRU TAKĀM

2013.05.15. Anita Tuleiko 32



PĀVILA DIENA-
Bērnu/jauniešu žūrijas svētki Pāvilostā

2013.05.15. Anita Tuleiko 33



Ciemos PASAKU VECMĀMIŅA

2013.05.15. Anita Tuleiko 34



Katram sava MĪĻLIETIŅA

2013.05.15. Anita Tuleiko 35



Jauniešu radošie projekti

2013.05.15. Anita Tuleiko 36



Dzejas darbnīca
«ESI DZEJNEKS, RADI NO NEKĀ…»

2013.05.15. Anita Tuleiko 37



Dzejošana un…

2013.05.15. Anita Tuleiko 38



Radošās mokas

2013.05.15. Anita Tuleiko 39



«10 dienas kopā ar Mārtiņu 
Freimani»

2013.05.15. Anita Tuleiko 40



2013.05.15. Anita Tuleiko 41



Novēlēt, pavēlēt, ieredzēt

Nu ko vēl tev tādu atvēlēt

Vienu miljardu skaistu dienu

MĀRTIŅŠ FREIMANIS
«CILVĒKS PARASTAIS UN VIŅA DIENASGRĀMATA»

Vienu miljardu skaistu dienu

Un lai neviens tevi nekad neatstāj vienu

2013.05.15. Anita Tuleiko 42



BIBLIOTĒKU NEDĒĻA

2013.05.15. Anita Tuleiko 43



DULLĀ DIENA BĒRNUDĀRZĀ

2013.05.15. Anita Tuleiko 44



CIRKA NAKTS BIBLIOTĒKĀ

2013.05.15. Anita Tuleiko 45



Tā mēs strādājam…

2013.05.15. Anita Tuleiko 46



Jo sirsniņa prasa, lai bērniņš lasa

2013.05.15. Anita Tuleiko 47



Paldies par uzmanību
un veiksmi darbā!un veiksmi darbā!

Anita, Sandra un Silva

2013.05.15. Anita Tuleiko 48


